

Extindere sistem supraveghere video

I.D.: 83538705

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	35125000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.384,36 RON - 17.384,36 RON

Descriere: Comuna Comana doreste sa achizitioneze consumabile pentru extindere sistem supraveghere video: HARD DISK WESTERN DIGITAL WD60PURX 1 buc 657,8 657,8 CAMERA BULLET IP 4 MP COLOR VU HIKVISION DS-2CD1047G0-L 4 BUC 383,5 1534,00 CAMERA NUMERE AUTO HIKVISION iDS-2CD7A46G0-P-IZHS(2.8-12) 1 BUC 2860,00 2860,00 DOZE SI SUPORTI HIKVISION DS-1280ZJ-XS 5 buc 44,2 221,00 SPEED DOME 25X HIKVISION DS-2DE4425IW-DE(T5) 1 BUC 1743,3 1743,3 ACCES POINT TP LINK CPE710 4 BUC 401,7 1606,8 SUPORT ANTENE UBIQUITY UB-AM 3 buc 37,7 113,1 SWITCH POE 8 Port HIKVISION DS-3T0310HP-E/HS 2 buc 377,2 754,4 CABLU FTP CAT5E CU SUFA Q5+ FTP CU SUFA CAT 5E Q5+ 200 METRI 2,35 470,00 CAP PRELUNGITOR 3 PRIZE PANASO PANASONIC CAP PRELUNGITOR 3 PRIZE PANASONIC 2 BUC 15,6 31,2 CABLU ELECTRIC MYYM 3*1,5 OEM MYYM 3*1,5 30 METRI 3,61 108,3 SIGURANTA P+N 6A LEGRAND SIGURANTA P+N 6A 2 BUC 12,74 25,48 STECHER VIKO PANASONIC STECHER SHUCKO VIKO 2 BUC 3,97 7,94 PLATBANDA INOX 0,7X20MM OEM PLATBANDA INOX 0,7X20MM 12 M 2,47 29,64 DULAP ECHIPAMENT MIP COMTEC DULAP MIP 2 buc 219,7 439,4 EXTENSIE SUPORT CAMERA oem SUPORT 3 buc 455,00 1365,00 Profil WPC WPC WPC 6 buc 19,5 117,00 CONSUMABILE OEM consumabile1 1 BUC 300,00 300,00 MANOPERA INSTALARE SI PROGRAMA MAC MEDIA MANOPERA 1 BUC 5000,00 5000,00 Detalii legate de prezenta achizitie se pot obtine la adresa de e-mail: comana.primaria@yahoo.com
